CENA ZA DÍLO 

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění a 
je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a oceněného výkazu výměr – viz příloha 
č. 1 smlouvy, a to ve výši: 

Cena bez DPH     1 997 725,81 Kč  
           (slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátsedmtisícsedmsetdvacetpětkorunosmdesátjednahaléřů)

Základ pro DPH   21 %                    1 997 725,81 Kč  

4.2. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady, nezbytné pro 
dokončení díla v termínu dle této smlouvy. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma